

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Número do processo: 00009.20240313/0003-48

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.29.10.2024-DIV

Data da abertura: 19/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA

Telefone: (88) 9812-0402 / (88) 9812-0402

CNPJ/MF: 49.608.675/0001-07

E-mail:

assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com

Endereço: LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

FERRAMENTAS E AFINS

120 - Alicate bico

Especificação: ALICATE BICO, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, TIPO: RETO, TIPO CABO: ISOLADO, COMPRIMENTO: 8 POL

Quantidade: 47,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 2.303,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,22

121 - Alicate de corte

Especificação: ALICATE DE CORTE, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE: DIAGONAL, TIPO CABO: ISOLADO, COMPRIMENTO: 160 MM

Quantidade: 47,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 1.974,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,10

122 - Alicate universal

Especificação: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO CABO: ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE: LATERAL, COMPRIMENTO: 8 POL

Quantidade: 47,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 4.230,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,61

123 - Ancinho Jardinagem

Especificação: ANCINHO JARDINAGEM, MATERIAL: CHAPA FERRO, QUANTIDADE DENTES: 16, ALTURA DENTES: 430, LARGURA TOTAL: 38, ESPESSURA DENTES: 3,50

Quantidade: 86,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 4.128,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,01

124 - Ancinho Jardinagem

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: ANCINHO JARDINAGEM, MATERIAL: CHAPA FERRO, QUANTIDADE DENTES: 14, ALTURA DENTES: 71, LARGURA TOTAL: 347, ESPESSURA DENTES: 3,75

Quantidade: 79,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 3.555,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,62

125 - Arco serra

Especificação: ARCO SERRA, LÂMINA SERRA: STANDARD 12 POLEGADAS, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COR: AMARELA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: OXIDADO, TAMANHO: 12 POL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 1.530,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,49

126 - Broca

Especificação: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO: 1,8 POL, TAMANHO: LONGO

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 652,50

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,67

127 - Broca

Especificação: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO: 11,64 POL, TAMANHO: CURTO

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 652,50

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,99

128 - Broca

Especificação: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO: 3,16 POL, TAMANHO: CURTO

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 957,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,30

129 - Broca

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO: 7,64 POL, TAMANHO: CURTO

Quantidade: 77,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 770,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,17

130 - Broca

Especificação: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO: 9,64 POL, TIPO HASTE: CILÍNDRICA, APLICAÇÃO: PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HELICOIDAL, HÉLICE H

Quantidade: 77,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 924,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,15

131 - Conjunto broca

Especificação: CONJUNTO BROCA, MATERIAL: VÍDEA, APLICAÇÃO: CONCRETO, COMPONENTES: 8 PEÇAS DE 3; 4, 5, 6, 7, 8, 9 E 10MM

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 9.072,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 108,03

132 - Cabo ferramenta

Especificação: CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 1,50 M, FORMATO CABO: CILÍNDRICO, APLICAÇÃO: ANCINHO

Quantidade: 128,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 2.688,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,63

133 - Cabo ferramenta

Especificação: CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO: MADEIRA TRABALHADA, COMPRIMENTO CABO: 1,50 M, FORMATO CABO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA PARA CUNHA, DIÂMETRO 4,50 CM, APLICAÇÃO: ENXADA

Quantidade: 128,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 3.072,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,33

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

134 - Cabo ferramenta

Especificação: CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 945 MM, FORMATO CABO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE 67 MM, APLICAÇÃO: PICARETA

Quantidade: 99,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 2.376,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,15

135 - Camara de ar pneu carrinho de mao

Especificação: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: CARRINHOS DE CARGA, APLICAÇÃO TIPO ARO: 8, TAMANHO: 3,50 X 8

Quantidade: 98,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 3.430,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,00

136 - carrinho de mao extraforte

Especificação: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA: CHAPA AÇO (chapa 20) E BORDA REFORÇADA, MATERIAL CHASSI: TUBO AÇO COM LUVA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MATERIAL PÉS: CHAPA AÇO REPUXADA, MATERIAL TRAVESSA: CHAPA AÇO, TIPO TRAVESSA: SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MATERIAL EIXO: AÇO, MATERIAL ARRUELA FIXAÇÃO: AÇO, MATERIAL BRAÇADEIRA: AÇO, QUANTIDADE RODA: 1, TIPO RODA 8 POLEGADAS: PNEU COM CÂMARA 3,50 X 8: INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CAÇAMBA CAPACIDADE MÍNIMA 65 LITROS

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 39.000,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 509,55

137 - Chave de teste elétrico

Especificação: CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, MATERIAL HASTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 150 MM, TIPO PONTA: METAL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: IDENTIFICAÇÃO DE FASE EM CONDUTORES

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 598,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,65

138 - Desempenadeira manual

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: DESEMPENADEIRA MANUAL, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 25 CM, LARGURA: 12 CM, APLICAÇÃO: ARGAMASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DENTES

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 696,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,61

139 - Desempenadeira manual

Especificação: DESEMPENADEIRA MANUAL, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 25 CM, LARGURA: 12 CM, APLICAÇÃO: ARGAMASSA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,37

140 - Disco corte

Especificação: DISCO CORTE, MATERIAL: DIAMANTE COM LIGANTE DE METAL, DIÂMETRO: 300X2,0 MM, DIÂMETRO FURO: 32 MM, APLICAÇÃO: PARA CORTE DE ROCHAS

Quantidade: 174,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 4.872,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,16

141 - Disco corte

Especificação: DISCO CORTE, MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 180 MM, DIÂMETRO FURO: 22,20 MM, APLICAÇÃO: CORTE EM INOX, ESPESSURA: 1,60 MM

Quantidade: 172,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 4.644,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,01

142 - Pneu carrinho mão

Especificação: PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL: BORRACHA, TAMANHO: 3,50 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMARA AR, ARO REFORÇADO

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 7.832,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,48

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

494 - DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7"

Especificação: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7"

Quantidade: 444,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 3.108,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,23

495 - DISCO DE CORTE SEGMENTADO..

Especificação: DISCO DE CORTE SEGMENTADO..

Quantidade: 244,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 6.344,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,39

496 - DISCO DE CORTE TURBO..

Especificação: DISCO DE CORTE TURBO..

Quantidade: 189,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 5.292,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,30

497 - DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 5 .

Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 5 .

Quantidade: 274,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 3.836,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,30

498 - DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 7 .

Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 7 .

Quantidade: 284,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 6.816,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,52

499 - DISCO DE POLICORTE FURO 1 .

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: DISCO DE POLICORTE FURO 1.

Quantidade: 256,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 13.056,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,89

500 - DISCO DE CORTE DE SERRA CIRCULAR COM 36 DENTES PARA MADEIRA.

Especificação: DISCO DE CORTE DE SERRA CIRCULAR COM 36 DENTES PARA MADEIRA.

Quantidade: 185,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 10.915,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,74

501 - ENXADA ESTREITA SEM CABO.

Especificação: ENXADA ESTREITA SEM CABO.

Quantidade: 303,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 17.574,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,40

502 - ENXADA LARGA SEM CABO.

Especificação: ENXADA LARGA SEM CABO.

Quantidade: 239,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 74,00

Valor total: R\$ 17.686,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,19

503 - JOGO CHAVE DE FENDA ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO CHAVE DE FENDA ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 43,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 4.773,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,95

504 - JOGO CHAVE PHILLIPS ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO CHAVE PHILLIPS ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 31,0

Unidade: UNIDADE

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 2.325,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,07

505 - Machadinha

Especificação: MACHADINHA COM CABO DE FIBRA, MATERIAL: AÇO., TIPO CABO: FIBRA DE VIDRO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA, PESO: 800 G, APLICAÇÃO: CORTE/JARDINAGEM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,00

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,57

506 - MARRETA 1KG COM CABO.

Especificação: MARRETA 1KG COM CABO.

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,67

507 - MARRETA 2KG COM CABO.

Especificação: MARRETA 2KG COM CABO.

Quantidade: 18,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,24

508 - MARRETA 500G COM CABO.

Especificação: MARRETA 500G COM CABO.

Quantidade: 15,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,00

Valor total: R\$ 615,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,42

509 - MARTELO ACO 23MM C/ CABO DE MADEIRA.

Especificação: MARTELO ACO 23MM C/ CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 27,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 837,00

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,59

510 - PA DE BICO No4.

Especificação: PA DE BICO No4.

Quantidade: 121,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 5.445,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,08

511 - PICARETA/CHIBANCA.

Especificação: PICARETA/CHIBANCA.

Quantidade: 107,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 118,00

Valor total: R\$ 12.626,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,69

512 - TESOURA P/ PODA COM CABO DE MADEIRA 12 .

Especificação: TESOURA P/ PODA COM CABO DE MADEIRA 12 .

Quantidade: 75,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,00

Valor total: R\$ 4.575,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,16

513 - TRENA METALICA COM TRAVA 5M.

Especificação: TRENA METALICA COM TRAVA 5M.

Quantidade: 53,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.431,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,15

514 - VASSOURA GRAMA DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 22 DENTES.

Especificação: VASSOURA GRAMA DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 22 DENTES.

Quantidade: 177,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 3.894,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,80

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

515 - VASSOURA GRAMA METALICA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA.

Especificação: VASSOURA GRAMA METALICA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 137,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 3.699,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,60

563 - Alicate De Pressão

Especificação: ALICATE DE PRESSÃO, NOME: ALICATE DE PRESSAO

Quantidade: 43,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 2.537,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,55

564 - ANCINHO LEVE 14 DENTES COM CABO..

Especificação: ANCINHO LEVE 14 DENTES COM CABO..

Quantidade: 91,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 4.641,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,07

565 - CABO PARA FOICE..

Especificação: CABO PARA FOICE..

Quantidade: 65,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.625,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,14

566 - CARRINHO DE MAO TIPO BALEIA CACAMBA POLIETILENO 200L

Especificação: CARRINHO DE MAO TIPO BALEIA CACAMBA POLIETILENO 200L

Quantidade: 21,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 757,00

Valor total: R\$ 15.897,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 757,22

567 - CAVADEIRA ARTICULADA (BOCA DE LOBO)COM CABO

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA (BOCA DE LOBO) COM CABO

Quantidade: 93,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 113,00

Valor total: R\$ 10.509,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,92

568 - CHAVE DE GRIFO 350MM

Especificação: CHAVE DE GRIFO 350MM

Quantidade: 62,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 4.030,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,49

569 - CHAVE DE GRIFO 36

Especificação: CHAVE DE GRIFO 36

Quantidade: 59,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 264,00

Valor total: R\$ 15.576,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 264,29

570 - CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 18 450MM REFORCADO

Especificação: CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 18 450MM REFORCADO

Quantidade: 32,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 158,00

Valor total: R\$ 5.056,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 158,50

571 - COLHER DE PEDREIRO.

Especificação: COLHER DE PEDREIRO.

Quantidade: 31,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 1.178,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,24

572 - DISCO DE CORTE CONTINUO..

Especificação: DISCO DE CORTE CONTINUO..

Quantidade: 212,0

Unidade: UNIDADE

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 5.512,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,51

573 – DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 5 .

Especificação: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 5 .

Quantidade: 437,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 9.177,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,05

574 – DISCO DE DESBASTE FLAP DE ZIRCONIO 120 D 5 .

Especificação: DISCO DE DESBASTE FLAP DE ZIRCONIO 120 D 5 .

Quantidade: 235,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 7.050,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,75

575 – DISCO DE DESBASTE FLAP DE ZIRCONIO 120 D 7 .

Especificação: DISCO DE DESBASTE FLAP DE ZIRCONIO 120 D 7 .

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,96

576 – ESPATULA CHATA 18 BORRACHEIRO.

Especificação: ESPATULA CHATA 18 BORRACHEIRO.

Quantidade: 33,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 3.234,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,55

577 – FACA 14 CABO PRETO.

Especificação: FACA 14 CABO PRETO.

Quantidade: 40,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Valor de referência: R\$ 36,85

578 - FACAO 16 CABO PRETO

Especificação: FACAO 16 CABO PRETO

Quantidade: 32,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 1.568,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,21

579 - FACAO 20 CABO PRETO

Especificação: FACAO 20 CABO PRETO

Quantidade: 32,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,61

580 - FOICE ROCADEIRA EM ACO CARBONO COM CABO LONGO

Especificação: FOICE ROCADEIRA EM ACO CARBONO COM CABO LONGO

Quantidade: 51,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 76,00

Valor total: R\$ 3.876,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,57

581 - FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO DE MADEIRA.

Especificação: FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 46,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 153,00

Valor total: R\$ 7.038,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,85

582 - JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 28,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 184,00

Valor total: R\$ 5.152,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,27

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

583 - JOGO CHAVE L DE 6MM A 22MM ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO CHAVE L DE 6MM A 22MM ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 19,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 1.805,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,44

584 - JOGO DE CHAVE ALLEM 1,5MM A 24MM ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO DE CHAVE ALLEM 1,5MM A 24MM ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 17,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 628,00

Valor total: R\$ 10.676,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 628,69

585 - JOGO DE CHAVE DE ANEL 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO DE CHAVE DE ANEL 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 19,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 424,00

Valor total: R\$ 8.056,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 424,65

586 - JOGO DE CHAVE DE BOCA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Especificação: JOGO DE CHAVE DE BOCA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.

Quantidade: 19,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 256,00

Valor total: R\$ 4.864,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 256,12

587 - MARRETA 6KG COM CABO.

Especificação: MARRETA 6KG COM CABO.

Quantidade: 11,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 254,00

Valor total: R\$ 2.794,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 254,46

588 - MARRETA COM CUNHA PARA BORRACHEIRO COM CABO.

Especificação: MARRETA COM CUNHA PARA BORRACHEIRO COM CABO.

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Quantidade: 10,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 180,00 **Valor total:** R\$ 1.800,00
Fabricante/Marca: agromav **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 180,61

589 – MARRETA DE BORRACHA 2KG COM CABO.

Especificação: MARRETA DE BORRACHA 2KG COM CABO.
Quantidade: 12,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 78,00 **Valor total:** R\$ 936,00
Fabricante/Marca: agromav **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 78,86

590 – NIVEL DE MADEIRA PROFISSIONAL.

Especificação: NIVEL DE MADEIRA PROFISSIONAL.
Quantidade: 11,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 38,00 **Valor total:** R\$ 418,00
Fabricante/Marca: agromav **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 38,92

591 – PA QUADRADA..

Especificação: PA QUADRADA..
Quantidade: 118,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 46,00 **Valor total:** R\$ 5.428,00
Fabricante/Marca: agromav **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 46,30

592 – PNEU CARRO DE MAO 3.50.8.

Especificação: PNEU CARRO DE MAO 3.50.8.
Quantidade: 85,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 90,00 **Valor total:** R\$ 7.650,00
Fabricante/Marca: agromav **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 90,05

593 – PRUMO 500G ACO..

Especificação: PRUMO 500G ACO..
Quantidade: 9,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 37,00 **Valor total:** R\$ 333,00

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,45

594 – REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE.

Especificação: REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE.

Quantidade: 62,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 77,00

Valor total: R\$ 4.774,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,61

595 – RODA ARO DE ALUMINIO PARA CARRINHO DE MAO 3.50.8.

Especificação: RODA ARO DE ALUMINIO PARA CARRINHO DE MAO 3.50.8.

Quantidade: 42,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 101,00

Valor total: R\$ 4.242,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,71

596 – TALHADEIRA DE ACO.

Especificação: TALHADEIRA DE ACO.

Quantidade: 27,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 378,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

597 – TESOURA P/ PODA AEREA PROFISSIONAL COM LAMINA DE ACO CARBONO.

Especificação: TESOURA P/ PODA AEREA PROFISSIONAL COM LAMINA DE ACO CARBONO.

Quantidade: 59,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 2.360,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,27

598 – TORQUES.

Especificação: TORQUES.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,98

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

599 – TRENA FIBRA DE VIDRO 30M..

Especificação: TRENA FIBRA DE VIDRO 30M..

Quantidade: 22,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 814,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,84

600 – TRENA FIBRA DE VIDRO 50M..

Especificação: TRENA FIBRA DE VIDRO 50M..

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 1.068,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,59

677 – CORTA VERGALHÃO 36 POLEGADAS

Especificação: CORTA VERGALHÃO 36 POLEGADAS

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 368,00

Valor total: R\$ 2.944,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 368,79

678 – CORTADOR DE PISO 90CM

Especificação: CORTADOR DE PISO 90CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 356,00

Valor total: R\$ 4.272,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 356,62

679 – ALAVANCA RETA 1 X 1,80 M

Especificação: ALAVANCA RETA 1 X 1,80 M

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 161,00

Valor total: R\$ 2.898,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,33

680 – TRENA LONGA COM MANIVELA FITA MÉTRICA DE FIBRA COM 100M

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: TRENA LONGA COM MANIVELA FITA MÉTRICA DE FIBRA COM 100M

Quantidade: 52,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 7.540,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,58

681 - MARRETA 10KG COM CABO

Especificação: MARRETA 10KG COM CABO

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 266,00

Valor total: R\$ 2.394,00

Fabricante/Marca: agromav

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 266,75

Valor total - FERRAMENTAS E AFINS: R\$ 421.717,00 - (quatrocentos e vinte e um mil, setecentos e dezessete reais)

EQUIPAMENTOS E AFINS

463 - Furadeira

Especificação: FURADEIRA, TIPO: IMPACTO, POTÊNCIA: 600 W, TAMANHO MANDRIL: 1,2 POL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CAPACIDADE PERFURAÇÃO CONCRETO: 13 MM, CAPACIDADE PERFURAÇÃO AÇO: 13 MM, CAPACIDADE PERFURAÇÃO MADEIRA: 20 MM, ACESSÓRIOS: CHAVE DE MANDRIL, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, LIMITADOR

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 371,00

Valor total: R\$ 3.339,00

Fabricante/Marca: AIKA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 371,77

464 - Roçadeira Manual

Especificação: ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR: GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR: 1,7, ROTAÇÃO: 12.500, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LATERAL E COM MOTOR 35,2 CC, TIPO: COSTAL

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.180,00

Valor total: R\$ 16.520,00

Fabricante/Marca: Toyama

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.186,32

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

465 - Roçadeira manual

Especificação: ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR: GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR: 2 KW, TIPO CORTADOR: LÂMINA AÇO,FIO NYLON, PESO APROXIMADO: 8,20 KG, TIPO EMPUNHADEIRA: GUIDÕES AJUSTÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOTOR DE 45 CILINDRADA

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 33.000,00

Fabricante/Marca: Toyama

Modelo: Roçadeira Tbc40x-4s Toyama

Valor de referência: R\$ 2.255,99

466 - Furadeira

Especificação: FURADEIRA, TIPO: IMPACTO, POTÊNCIA: 900 W, TAMANHO MANDRIL: 5,8 POL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOFÁSICA, VELOCIDADE: 450,1.000 RPM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.380,00

Valor total: R\$ 11.040,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.385,33

493 - SERRA MARMORE PROFISSIONAL 1500W.

Especificação: SERRA MARMORE PROFISSIONAL 1500W.

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 443,00

Valor total: R\$ 1.329,00

Fabricante/Marca: EOS

Modelo: Eos Maxpro 1500w 220v

Valor de referência: R\$ 443,54

668 - FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO 1/2 1000W 220V.

Especificação: FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO 1/2 1000W 220V.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 410,00

Valor total: R\$ 4.100,00

Fabricante/Marca: WESCO

Modelo: Wesco 1/2 Martelete

Valor de referência: R\$ 415,88

669 - MARTELETE ROMPEDOR 1500W.

Especificação: MARTELETE ROMPEDOR 1500W.

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: GAMMA

Modelo: Rompedor 1500w G1953 Gamma

Valor de referência: R\$ 1.030,84

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

670 - MOTESSERRA A GASOLINA 290.

Especificação: MOTESSERRA A GASOLINA 290.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 890,00

Valor total: R\$ 3.560,00

Fabricante/Marca: FORTGPRO

Modelo: FORTGPRO-FG9122

Valor de referência: R\$ 890,60

671 - PARAFUSADEIRA 3/8.

Especificação: PARAFUSADEIRA 3/8.

Quantidade: 19,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 198,00

Valor total: R\$ 3.762,00

Fabricante/Marca: LITH

Modelo: LITH-LT7036

Valor de referência: R\$ 204,28

672 - PISTOLA DE PINTURA.

Especificação: Pistola Eletrica Pulverizadora Bico de Metal

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 263,00

Valor total: R\$ 2.367,00

Fabricante/Marca: Mega Compras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 263,61

688 - LIXADEIRA POLITRIZ ROTO ORBITAL 6 POL. 125MM 18V

Especificação: LIXADEIRA POLITRIZ ROTO ORBITAL 6 POL. 125MM 18V

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: WESCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.352,54

689 - MOTOVIBRADOR DE CONCRETO A GASOLINA 5,5CV

Especificação: MOTOVIBRADOR DE CONCRETO A GASOLINA 5,5CV

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 8.800,00

Fabricante/Marca: BRANCO

Modelo: B4T-507

Valor de referência: R\$ 2.362,93

690 - TRENA A LASER MEDIDOR DISTANCIA CAPACIDADE 50 MT

Especificação: TRENA A LASER MEDIDOR DISTANCIA CAPACIDADE 50 MT

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Quantidade: 6,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 260,00 **Valor total:** R\$ 1.560,00
Fabricante/Marca: HILDA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 269,10

Valor total – EQUIPAMENTOS E AFINS: R\$ 103.977,00 – (cento e três mil, novecentos e setenta e sete reais)

JARDINAGEM E AFINS

467 – CARRAPATICIDA,MOSQUITICIDA E INSETICIDA PIRETRIODE – 1L

Especificação: CARRAPATICIDA,MOSQUITICIDA E INSETICIDA PIRETRIODE – 1L
Quantidade: 448,0 **Unidade:** Litro
Valor unitário: R\$ 98,00 **Valor total:** R\$ 43.904,00
Fabricante/Marca: BARRAGEM **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 101,58

468 – FERTILIZANTE NPK PARA ADUBACAO DE PLANTAS E FLORACAO PACOTE 10KG.

Especificação: FERTILIZANTE NPK PARA ADUBACAO DE PLANTAS E FLORACAO PACOTE 10KG.
Quantidade: 273,0 **Unidade:** PACOTE
Valor unitário: R\$ 130,00 **Valor total:** R\$ 35.490,00
Fabricante/Marca: NPK AGROMAV **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 134,96

469 – HERBICIDA MATA MATO NAO SELETIVO PARA CONTROLE DE PLANTAS DANINHAS COM ACAO

Especificação: HERBICIDA MATA MATO NAO SELETIVO PARA CONTROLE DE PLANTAS DANINHAS COM AÇÃO NÃO-SISTÊMICA
Quantidade: 126,0 **Unidade:** FRASCO COM 05 LITROS
Valor unitário: R\$ 131,00 **Valor total:** R\$ 16.506,00
Fabricante/Marca: AGROMAV **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 131,10

470 – HERBICIDA MATA MATO NAO SELETIVO PARA CONTROLE DE PLANTAS DANINHAS,CONCENTRADO,

Especificação: HERBICIDA MATA MATO NAO SELETIVO PARA CONTROLE DE PLANTAS DANINHAS,CONCENTRADO,
Quantidade: 428,0 **Unidade:** Litro
Valor unitário: R\$ 220,00 **Valor total:** R\$ 94.160,00

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 228,82

471 - SACO PLASTICO REFORCADO - COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PCT.CONTENDO 100 UNID.

Especificação: SACO PLASTICO REFORCADO - COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PCT.CONTENDO 100 UNID.

Quantidade: 239,0

Unidade: PACOTE COM 100 UN

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 23.900,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,57

472 - LIMITADOR DE GRAMA COM BORDA 11,5cm x 50m

Especificação: LIMITADOR DE GRAMA COM BORDA - 50 METROS - MATERIAL: PLÁSTICO, COR: VERDE ESCURO, COM BORDA, ALTURA: 11,5 CM, POSSUI TRATAMENTO UV. (NÃO RESSECA EM EXPOSIÇÃO AO SOL)

Quantidade: 108,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 11.880,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,27

673 - TELA SOMBRITE PARA HORTA SOMBREAMENTO 50% 2X4M.

Especificação: TELA SOMBRITE PARA HORTA SOMBREAMENTO 50% 2X4M.

Quantidade: 224,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 6.496,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,27

Valor total - JARDINAGEM E AFINS: R\$ 232.336,00 - (duzentos e trinta e dois mil, trezentos e trinta e seis reais)

Valor geral da proposta: R\$ 758.030,00 (setecentos e cinquenta e oito mil e trinta reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Novembro de 2024 às 14:31

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail:



**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com

CPF/MF: 49.608.675/0001-07